
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я Л Е Н И Н Г Р А Д С К О Й ОБЛАСТИ 

Комитет по социальной защите населения 
Ленинградской области 

ПРИКАЗ 
30.12.2014 г. 45 

№ 

Санкт-Петербург 

Об установлении размера стимулирующих выплат в государственных стационарных 
казенных учреждениях социального обслуживания, подведомственных комитету по 

социальной защите населения 
Ленинградской области, на 2015 год 

В целях реализации пункта 7.3. Положения, утвержденного 
постановлением Правительства Ленинградской области от 15 июня 2011 года № 173 
«Об утверждении Положения о системах оплаты труда в государственных 
бюджетных учреждениях Ленинградской области и государственных казенных 
учреждениях Ленинградской области по видам экономической деятельности» 
приказываю: 

1. Утвердить объем средств на установление стимулирующих выплат в 
государственных стационарных казенных учреждениях социального обслуживания, 
подведомственных комитету по социальной защите населения Ленинградской 
области, в размере 38 процентов от суммы должностных окладов по учреждению. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Председатель комитета Л.Н. Нещадим 


